Gabinete da Senadora Professora Dorinha Seabra

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 332, § 1º, do Regimento Interno do Senado

Federal, o desarquivamento das seguintes proposições:

-  PLC 162/2015

-  PLC 88/2018

-  PLC 90/2018

-  PEC 38/2015

-  PLC 134/2017

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2023.

Senadora Professora Dorinha Seabra
(UNIÃO - TO)

S
F

/
2

3
1

5
9

.
5

3
4

8
4

-
8

7

Assinado eletronicamente, por Sen. Professora Dorinha Seabra

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9802050431

00102/2023
RQS